
事業引継のご挨拶

この度、2023 年 4 月 1 日をもちまして、八戸中央卸売市場直売所に

て行っておりました、包装資材の販売事業を、北日本農材株式会社に

譲渡することとなりました。

ここに、長年にわたり賜りましたご愛顧、ご厚情につきまして、衷心より御

礼申し上げます。

同事業の従業員一同は北日本農材株式会社へ転籍し、これまで通

りの体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、引き続

き、ご支援賜りますよう、お願い申し上げます。

2023 年 3 月 27 日

三信包装株式会社

代表取締役 石井 浩太郎


